
 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ   

СОВЕТСКОГО СОЮЗА  НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО  

ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 01.09.2023                                                                     № 576 
х. Маевский 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии с п.6 ч. 2 Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 

работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 

следующем составе: 

председатель комиссии – Скорик Ольга Анатольевна, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе, ответственная за организацию и проведение 

аттестации педагогических работников; 

заместитель председателя комиссии – Пашина Елена Альбертовна, заместитель 

директора по воспитательной работе; 

секретарь комиссии - Шулежко Евгения Анатольевна, учитель математики и 

информатики; 

члены комиссии: Гурбич Татьяна Вячеславовна, учитель русского языка и 

литературы; Троценко Ольга Николаевна, учитель начальных классов; 

представитель первичной профсоюзной организации - Субботина Наталья 

Борисовна, учитель начальных классов. 

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 11                                                         Т.Н. Стаценко 

Админ
Стаценко


		2023-11-27T21:09:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




